臺灣學術電子書暨資料庫聯盟

airitiBooks 華藝中文電子書

換書說明

敬致：各成員圖書館

    臺灣學術電子書暨資料庫聯盟於民國 102年採購「airitiBooks」中文電子書 923筆 923冊，

因有三本書為公開取用(open access)書，而另一本書與 2012聯盟採購電子書重複，以

上共四本書，依合約賠償二倍書價申請換書。

項次 書名 作者 出版單位 出版年 紙本定價 聯盟訂價 ISBN

1 國家賠償交通實務彙編 交通部訴願審議委員會 交通部 2008 250 8750 9789860171884

2 認識廣電多元文化
國家通訊傳播委員會，

張錦華

國家通訊傳播

委員會
2008 120 4200 9789860147551

3 德國監察制度之運作
監察院，郭荔安，黃奕

元，葉雅倩
監察院 2008 200 7000 9789860143836

4
紅樓夢真相大發現〈一〉：

石頭記的真相
南佳人

秀威資訊科技

（股）公司
2008 450 15750 9789862210475

   此三本公開取用(open access)書及一本複本共四本，聯盟電子書訂價總額為 NT$35700，

因此華藝提供以下九本書，聯盟電子書訂價價總額為 NT$75215作為補償，並也同樣提供

給其他所有成員館使用。

項次 書名 作者 出版單位 出版年 紙本定價 聯盟訂價 ISBN

1 富人有什麼? 方軍 海洋文化事業有限公司 2012 260 9100 9789866307898

2 生命的背包 江楓 知青頻道出版有限公司 2011 220 7700 9789866276828

3 搶救「無感」宅小孩 楊嘉敏 凱信企業管理顧問有限公司 2011 280 9800 9789865916008

4
學習力：沒有學習力，就

沒有競爭力
韓明媚 就是文化有限公司 2010 250 8750 9789866517150

5
服務力：看不見的商品，

蘊藏無價的商機
海爾 就是文化有限公司 2010 250 8750 9789866517242

6 壞女人教妳厚黑學 何文慧 宇河文化出版有限公司 2012 280 9800 9789576598937

7 李嘉誠傳奇人生 秦浦
婦女與生活社文化事業有限

公司
2012 280 9800 9789867273987

8 非讀不可的刺鳥 柯林.瑪嘉露 華威國際 2010 129 4515 9789866266072

9
不按常理出牌：改變想法

改變你做事的方法
孫浩文 福隆工作坊 2010 200 7000 9789866832499

故民國 102年聯盟總共採買的書籍為 932筆 932冊，現已全數上線完成，

特此告知。

此致  臺灣學術電子書暨資料庫聯盟各成員館，請貴單位妥善保存此函。

中 華 民 國 1 0 3 年 1 月 1 6 日

華藝數位股份有限公司

負責人  常效宇

統一編號:70696235  電話: (02)2926-6006

地址:新北市永和區成功路一段 80 號 18 樓